
  

UCHWAŁA NR XIX/135/17 

RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 14 lutego 2017 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016, 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, poz. 1920, poz. 2255), po pozytywnym zaopiniowaniu przez Zarząd Powiatu  

Hajnowskiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych: 

1) drogę położoną na obszarze Gminy Narewka tj. od skrzyżowania dróg Olchówka - Siemianówka  

do miejscowości Stare Masiewo włącznie obejmującą działki o numerach ewidencyjnych gruntów  

- w obrębie Olchówka Nr 46, w obrębie Gruszki Nr 1038 i 1063, w obrębie Masiewo Nowe Nr 94 i 39, 

w obrębie Stare Masiewo Nr 3, 30 i 292, 

2) drogę w obrębie Łuka obejmującą działki o numerach ewidencyjnych gruntów: 1054/13, 1055/9, 1218/5, 

1056/15, 

3) drogę w obrębie Łuka obejmującą działki o numerach ewidencyjnych gruntów 1056/24, 1074/4, 1075/2, 

4) drogę w obrębie Łuka obejmującą działki o numerach ewidencyjnych gruntów 1116/10 1113/5, 

5) drogę w obrębie Łuka obejmującą działkę o numerze ewidencyjnym gruntów 1088/19. 

2. Przebieg w/w dróg określają załączniki graficzne nr 1-3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Marcin Niedźwiedź

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 lutego 2017 r.

Poz. 689



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/135/17 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 14 lutego 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 689



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIX/135/17 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 14 lutego 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 689



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIX/135/17 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 14 lutego 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 689


		2017-02-17T08:56:54+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




